

دستورالعمل ثبت نام از پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۹۶-۹۷

پس از اعلام نتایج نهایی در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی، پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد رشته‌های مختلف گروه پزشکی جهت ثبت نام براساس تاریخ‌های اعلام شده از سوی دانشگاه در سایت دانشگاه، به اداره کل آموزش مراجعه می‌نمایند. لذا خواهشمند است ثبت نام از آنان با رعایت ضوابط و مقررات و همچنین مفاد دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون انجام پذیرد. لازم به توضیح است دفترچه راهنمای آزمون در سایت مرکز سنجش کارشناسی ارشد ۹۶-۹۷ <http://sanjeshp.ir> قابل دسترسی می باشد.

نظر به اینکه در اطلاعیه اعلام اسامی مهلت ثبت نام طی شهریورماه اعلام شده است. لازم است کلیه دانشگاه‌ها زمان، مکان و نحوه ثبت نام را در سامانه اینترنتی خود اعلام نمایند.

ضمناً نکات زیر نیز رعایت گردد.

۱- اهم ضوابط و مدارک مورد نیاز در جدول شماره ۱- دستورالعمل ثبت نام درج گردیده است. لذا خواهشمند است موارد مذکور به دقت لحاظ گردد و مدارک مورد نیاز نیز از داوطلب اخذ شود.

۲- بر اساس مصوبه یکصد و سی و نهمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۹۳/۸/۱۸ مدارک شرکت کنندگان بعد از آزمون توسط دانشگاه محل قبولی بررسی شود. دانشگاه موظف است، گزارش موارد تخلف و یا عدم ارائه مدارک مورد نیاز اعلام شده توسط دانشجو را به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارائه نماید. موارد گزارش شده توسط مرکز سنجش بررسی و در صورت احراز تخلف و یا عدم صحت مدارک، تحصیل داوطلب متخلف متوقف و بمدت یکسال از شرکت در آزمون محروم می‌شود. لذا دقت لازم در این رابطه بعمل آید و از افرادی که واجد شرایط ثبت نام نیستند ثبت نام صورت نپذیرفته و گزارش نهایی ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۹۶/۷/۱۰، به مرکز سنجش آموزش پزشکی ارسال شود.

۳- ادارات کل آموزش دانشگاهها موظفند حداکثر تا تاریخ ۹۶/۷/۱۰ اسامی افرادی را که جهت ثبت نام مراجعه نکرده و یا پس از ثبت نام انصراف می‌دهند را در قالب جدول Excel که همراه نامه اعلام اسامی ارسال شده است، به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام نمایند.

۴- طبق ضوابط داوطلبان رشته‌های پیراپزشکی مشمول طرح نیروی انسانی می‌توانند صرفاً یک بار **(یا در دوران دانشجویی یا در اولین آزمون بعد از فراغت از تحصیل)** در آزمون مربوطه اعم از رشته مرتبط و غیر مرتبط شرکت نمایند. مضافاً اینکه در صورت پذیرفته شدن در آزمون مذکور، تعهدات مربوط به طرح نیروی انسانی مقطع کارشناسی کماکان به قوت خود باقی است. در این راستا ضوابط مربوطه در جدول دستورالعمل ثبت نام درج شده است. لذا باتوجه به اهمیت موضوع، دقت لازم در این خصوص به عمل آید.

۵- برای پذیرفته شدگان استعداد درخشان **بدون آزمون** لازم است این موارد نیز رعایت گردد :

الف- طبق آئین نامه " تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر " و نامه ۵۱۹/۱۱۶/د - ۹۵/۹/۷ رشته- های کارشناسی که دارای رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد می باشند، فقط مجاز به تحصیل در رشته همنام خود با استفاده از شرایط بدون می باشند.

به عنوان مثال : کارشناسی رشته اتاق عمل مجاز به تحصیل در مقطع ارشد رشته ارشد اتاق عمل می باشد.

ب- رشته های کارشناسی که طبق نامه فوق الذکر دارای رشته همنام در مقطع کارشناسی ارشد نمی باشند، مجاز به استفاده از شرایط بدون آزمون نبوده اند، لذا ضمن لغو قبولی، این افراد به مرکز سنجش آموزش پزشکی معرفی می شوند.

ج- در ۴ رشته : پرستاری مراقبتهای ویژه، پرستاری مراقبتهای ویژه نوزادان، پرستاری اورژانس و تکنولوژی گردش خون، می بایست فرد دارای ۲ سال سابقه کار بالینی با مدرک کارشناسی از تاریخ فارغ التحصیلی به بعد باشد.

۶- شرایط پذیرش ، اخذ تعهد و هزینه ثبت نام اتباع خارجی در دوره کارشناسی ارشد، بر اساس مفاد بند " ۶- ضوابط و مقررات مربوط به اتباع خارجی " تابع آئین نامه های مربوطه می باشد. با توجه به اینکه کلیه پذیرفته شدگان غیر ایرانی (در کلیه مقاطع)، موظف به پرداخت شهریه تحصیلی طبق مقررات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی می باشند، لذا در رابطه با میزان شهریه از معاونت محترم آموزشی وزارت بهداشت (و یا مرکز خدمات آموزشی) استعلام و پیگیری گردد.

۷- در صورتیکه فردی در زمان مقرر جهت ثبت نام مراجعه ننمود، و متعاقباً حداکثر تا ۹۶/۷/۱۰ جهت ثبت نام مراجعه نماید در صورت صلاحدید معاونت آموزشی دانشگاه نسبت به ثبت نام اقدام نموده و مراتب نیز سریعاً به مرکز سنجش اعلام شود.

۸- در صورت ناقص بودن هریک از مدارک طبق جدول دستورالعمل ثبت نام، دانشگاه پذیرنده می تواند با صلاحدید معاون آموزشی دانشگاه به صورت مشروط از دانشجو با اخذ تعهدات لازم ثبت نام نموده تا در مهلتی که توسط دانشگاه تعیین می شود دانشجو نسبت به تکمیل مدارک خود اقدام نماید.

سهمیه های مختلف پذیرفته شدگان:

سهمیه های انتخابی پذیرفته شدگان در این آزمون عبارتست از:

۱- سهمیه رزمندگان و ایثارگران

۱-۱- رزمندگان (فقط رزمندگانی که دارای حضور داوطلبانه در جبهه می باشند).

۱-۲- ایثارگران (براساس قانون جامعه خدمت رسانی به ایثارگران و ماده ۹۰ برنامه "پنجساله ششم توسعه ... " ، جامعه هدف بنیاد شهید و امور ایثارگران - همسر و فرزندان رزمندگانی که حداقل دارای ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه می باشند).

۲- سهمیه آزاد

۳- سهمیه استعداد درخشان (با آزمون ورودی و بدون آزمون ورودی)

۴- سهمیه استعداد درخشان دانشجوی نمونه کشوری

مرکز سنجش آموزش پزشکی